



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advokatfirmaet Gangsted-Rasmussen ApS

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 41 92 20 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Christian Gangsted-Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokatfirmaet Gangsted-Rasmussen ApS  
Esplanaden 34 A, 1.  
1263 København K

Telefon: 33 33 70 70

Hjemmeside: [www.g-r.dk](http://www.g-r.dk)

CVR-nr.: 41 92 20 79

Stiftet: 7. december 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Christian Gangsted-Rasmussen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.674 t.kr. mod 5.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 3.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.673.856</b>	<b>5.046.247</b>
1 Personaleomkostninger	-1.096.681	-511.555
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.930	-32.930
Andre finansielle indtægter	14	-1.420
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.435	-34.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>531.824</b>	<b>4.465.968</b>
4 Skat af årets resultat	-133.101	-995.758
<b>Årets resultat</b>	<b>398.723</b>	<b>3.470.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.470.000
Overføres til overført resultat	398.723	210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>398.723</b>	<b>3.470.210</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.180	92.110
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.180</u>	<u>92.110</u>
6	Deposita	171.983	171.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.983</u>	<u>171.983</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>231.163</u></b>	<b><u>264.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.026	997.322
	Igangværende arbejder for fremmed regning	196.423	164.008
	Tilgodehavende selskabsskat	62.430	0
	Andre tilgodehavender	10.660	50.284
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.401</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.301.940</u>	<u>1.211.614</u>
7	Likvide beholdninger	<u>200.336</u>	<u>2.737.802</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.502.276</u></b>	<b><u>3.949.416</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.733.439</u></b>	<b><u>4.213.509</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	400.608	1.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.470.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>440.608</b>	<b>3.511.885</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	49.091	35.560
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49.091</b>	<b>35.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.427	64.625
Selskabsskat	0	88.406
Anden gæld	775.313	513.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243.740	666.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.243.740</b>	<b>666.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.733.439</b>	<b>4.213.509</b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.675	1.300.000	1.341.675
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	210	3.470.000	3.470.210
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.885	3.470.000	3.511.885
Udloddet udbytte	0	0	-3.470.000	-3.470.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.723	0	398.723
	<b>40.000</b>	<b>400.608</b>	<b>0</b>	<b>440.608</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.085.039	508.711
Andre omkostninger til social sikring	11.642	2.844
	<b>1.096.681</b>	<b>511.555</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.930	32.930
	<b>32.930</b>	<b>32.930</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.435	34.374
	<b>12.435</b>	<b>34.374</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.570	978.406
Årets regulering af udskudt skat	13.531	23.952
Regulering af tidligere års skat	0	-6.600
	<b>133.101</b>	<b>995.758</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	167.970	167.970
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>157.970</b>	<b>167.970</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-75.860	-42.930
Årets afskrivninger	-32.930	-32.930
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-98.790</b>	<b>-75.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>59.180</b>	<b>92.110</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	171.983	155.420
Tilgang i årets løb	0	16.563
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>171.983</b>	<b>171.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>171.983</b>	<b>171.983</b>
<b>7. Likvide beholdninger</b>		
Indestående klientkonto	23.250	0
Driftskonto	177.086	2.737.802
	<b>200.336</b>	<b>2.737.802</b>

Indestående på klientbankkonto udgør pr. 31. december 2023 kr. 139.964 og klienttilsvar heraf udgør kr. 116.714. Nettoindestående klientmidler udgør pr. 31. december 2023 kr. 23.250.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31 december 2023 t.kr. 315.


